

Faktura

Fakturanummer 1428



Søndagsskolens dag v/ Penne
4560 VANSE

Kundenr. 60
Fakturadato 24.09.2023
Leveringsdato 24.09.2023
Deres ordreferanse Søndagsskolens dag 2023
Tilbudsnummer 2084
Forsinkelsesrente Ved betaling etter forfall beregnes rente etter forsinkelsesrenteloven

Produkt nr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Rabatt	Sum
<i>AV/Bilde</i>						
100010	Epson 7500 Ansi Lumen Projector	1,00	stk	5 500,00		5 500,00
100102	BMD SDI til HDMI convertere med strømadaptere	1,00	stk	500,00		500,00
100169	SDI Trommel 75M	1,00	stk	150,00	100,00%	0,00
100009	150" Rammelerret inkl. Ben	1,00	stk	1 000,00		1 000,00
<i>Lyd</i>						
100123	Digico S21	1,00	stk	2 000,00	40,00%	1 200,00
100168	Digico A168 Stage Portable Expander	1,00	stk	850,00	100,00%	0,00
100016	CAT 5 kabeltrommel 50 m	1,00	stk	150,00		150,00
D12	D&B D12 digitale forsterkere	1,00	boks	800,00		800,00
D&B Y7P	D&B Y7P fulltone høyttalere	1,00	par	1 200,00		1 200,00
D&B Y sub	D&B Y sub	1,00	par	1 200,00		1 200,00
100017	Kabelpakke	1,00	stk	500,00		500,00
100114	Shure AD4QE-A Quad Channel Receiver (470-636 1 73	1,00	stk	2 500,00	50,00%	1 250,00
100115	Shure AD2 Handheld Transmitter SM58 (470-636MHz)	1,00	stk	250,00	60,00%	100,00
100148	Shure AD2 Beltack	3,00	stk	250,00	70,00%	225,00
100112	JTS CM-214T	3,00	stk	100,00		300,00
100164	Shure KSM181	4,00	stk	60,00		240,00
100075	K&M mikrofonstativ	4,00	stk	25,00	100,00%	0,00
100094	IBO monitor	2,00	stk	150,00	90,00%	30,00
100055	Amplifier / Forsterker 2ch	1,00	stk	450,00	90,00%	45,00
100165	Høyttalerkabel 8m SpeakON / SpeakON	2,00	stk	45,00	100,00%	0,00
100080	D12 Di boks	2,00	stk	20,00	100,00%	0,00

Adresse
 CITY EVENTS AS
 Brynetoppen 8
 4560 Vanse

Telefon
 95440095
E-post/nettside
 jarlhaakon@gmail.com
 facebook.com/CityEventsAS

Organisasjonsnr.
 912 165 086 MVA
 Foretaksregisteret

Faktura

Fakturanummer 1428



Søndagsskolens dag v/ Penne
4560 VANSE

Kundenr. 60
Fakturadato 24.09.2023
Leveringsdato 24.09.2023
Deres ordreferanse Søndagsskolens dag 2023
Tilbudsnummer 2084
Forsinkelsesrente Ved betaling etter forfall beregnes rente etter forsinkelsesrenteloven

Produkt nr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Rabatt	Sum
<i>Lys</i>						
100106	BRITEQ 100W COB Fresnell TP-4	0,00	stk	650,00	100,00%	0,00
100057	6 stk LUMIPAR12UQPRO5 I flight m/wire og clamps	2,00	pk	950,00	100,00%	0,00
100078	Wind-Up Stativ Maks 3meter, Maks Vekt 30Kg	0,00	stk	250,00	100,00%	0,00
100107	Alurør 1,5m	0,00	stk	60,00	100,00%	0,00
<i>Bemannig</i>						
100144	Lydtekniker CREO 2023 intill 10 timer	2,00	stk	4 970,00	100,00%	0,00
100019	Transport m/henger	20,00	km	4,90		98,00
Forfallsdato 04.10.2023 KID Fakturanummer 1428 <i>Vennligst angi fakturanummer ved betaling</i> Bankkonto 2801.31.80247 Å betale 17 922,50						
Ekskl. mva		14 338,00				
Mva (25 %)		3 584,50				
Avrundig		0,00				

Adresse
 CITY EVENTS AS
 Brynetoppen 8
 4560 Vanse

Telefon
 95440095
E-post/nettside
 jarlhaakon@gmail.com
 facebook.com/CityEventsAS

Organisasjonsnr.
 912 165 086 MVA
 Foretaksregisteret